
UCHWAŁA NR XX/166/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Michałowo za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się, po uprzednim rozpatrzeniu, sprawozdanie finansowe Gminy Michałowo za 2019 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Michałowo za 2019 rok.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

Id: AB19D598-278C-4C84-873D-374C6AE95CE2. Podpisany Strona 1




